关于推荐2018年度“全国百名杰出新型职民” 资助项目人选的公示

   根据“省农业厅办公室关于推荐2018年度全国百名杰出新型职业农民资助项目人选的通知”要求，坚持按照“公平、公开、竞争、择优”的原则，拟推荐龙维明为宣恩县2018年度“全国百名杰出新型职业农民”资助项目人选人员，现予以公示。对拟聘人员如有异议可实名反映问题。

公示时间：2018年10月10日至2018年10月15日

联系单位：宣恩县农业局科教股 电话5823340

联系人：龙守勋

                           宣恩县农业局

                          2018年10月10日